КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

ЕМЕЛЬЯНОВСКИЙ  РАЙОН

ГАРЕВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

п. Гаревое

21.07.2025г                                                                                                      № 63-134

Внести изменения в решение № 54-116 от 02.12.2024г

«О бюджете поселения Гаревского сельсовета

 на 2025 год и плановый период  2026 – 2027 годов»

В соответствии со ст.9 Бюджетного Кодекса РФ, пп.2 п.10 ст.35, ст.53 Федерального закона  от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.28 Устава Гаревского сельсовета, решением Совета депутатов  от 22.06.2022г. № 25-62 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Гаревском сельсовете Емельяновского района Красноярского края», рассмотрев представленные Муниципальным казенным учреждением Администрация Гаревского сельсовета  документы,  Совет депутатов  Гаревского сельсовета РЕШИЛ:

1. Увеличить расходы бюджета Гаревского сельсовета на 2025 год  по подразделу 0409 «Дорожное хозяйство (дорожные фонды)» целевая статья 011009Д040 вид расходов 244  на сумму  466,279 тыс.рублей на увеличение расходов муниципальной программы «Обеспечение жизнедеятельности и безопасности Гаревского сельсовета», подпрограммы «Содержание и благоустройство территории Гаревского сельсовета» для оформления и сопровождения процедуры согласования землеустроительной документации по оформлению прав на лесные участки, испрашиваемые в безвозмездное пользование для строительства, реконструкции, эксплуатации линейных объектов на территории Емельяновского района Красноярского края»
      2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Емельяновские веси» и разместить на официальном сайте муниципального образования Гаревский сельсовет в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
      3 .  Внести изменения в решение № 54-116 от 02.12.2024г

«О бюджете поселения Гаревского сельсовета

 на 2025 год и плановый период  2026 – 2027 годов»
      4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по финансам, бюджету и налоговой политике Ратникову Н.А.
     5. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Емельяновские веси».

         Председатель Гаревского

сельского Совета депутатов                                                                Н.А.Ратникова

Глава Гаревского сельсовета                                                               Е.В.Романькова